｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市消防局 函

受文者：基隆市政府

發文字號：基消預壹字第1140101846號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

函轉內政部消署辦理「114年防火宣導微電影徵選競賽活
動辦法」及徵件圖卡，請惠予轉知各級學校、所屬及相關

單位，並鼓勵踴躍參加，請查照。

依據內政部消防署114年3月24日消署預字第1140400584號
函辦理。

正本：基隆市政府教育處、基隆市政府兒童及少年事務處、基隆市政府民政處、基隆
市政府綜合發展處、基隆市政府社會處、基隆市警察局、基隆市文化觀光局、
基隆市環境保護局、基隆市稅務局、本市義消總隊宣導大隊、各宣導分隊、本
局災害搶救科、火災調查科、緊急救護科、災害管理科、救災救護指揮科、行
政科、督察科、車輛保養場、會計室、人事室、政風室、第一救災救護大隊、
第二救災救護大隊、仁愛消防分隊、信二消防分隊、中正消防分隊、信義消防
分隊、中山消防分隊、安樂消防分隊、七堵消防分隊、百福消防分隊、暖暖消
防分隊

副本：基隆市政府

地址：20445 基隆市安樂區基金一路129巷6號
承辦人：黃俊輝
電話：02-24302691
電子信箱：q510307@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月25日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/26
08:50:08

第1頁，共1頁

教育處 114/03/26

1140112709